



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

LMV INVEST ApS

Skovdammen 7

2880 Bagsværd

CVR-nr. 31623154

Årsrapport

01-05-2023 - 30-04-2024

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-10-2024

Louise Martine Vilhelm Verland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

LMV INVEST ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LMV INVEST ApS Skovdammen 7 2880 Bagsværd
CVR-nr.	31623154
Stiftelsesdato	01-08-2008
Regnskabsår	01-05-2023 - 30-04-2024
Direktion	Louise Martine Vilhelm Verland
Revisor	EcoVista ApS, Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab af 24% af Verland Capital ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2023 - 30-04-2024 udviser et resultat på kr. -215.077, og selskabets balance pr. 30-04-2024 udviser en balancesum på kr. 7.456.522, og en egenkapital på kr. 7.444.988.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-13.500	-11.781
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-13.500	-11.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-201.521	-417.165
Andre finansielle omkostninger		-56	-181
Resultat før skat		-215.077	-429.127
Årets resultat		-215.077	-429.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-393.521	-705.165
Overført resultat		-21.556	276.038
Resultatdisponering		-215.077	-429.127

LMV INVEST ApS

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		7.337.325	7.826.846
Finansielle anlægsaktiver		7.337.325	7.826.846
Anlægsaktiver		7.337.325	7.826.846
Likvide beholdninger		119.197	117.797
Omsætningsaktiver		119.197	117.797
Aktiver		7.456.522	7.944.643

Balance 30. april 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.114.125	7.507.646
Overført resultat		5.863	302.419
Udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		7.444.988	7.935.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	9.500
Anden gæld		34	78
Kortfristede gældsforpligtelser		11.534	9.578
Gældsforpligtelser		11.534	9.578
Passiver		7.456.522	7.944.643
Eventualaktiver	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-05-2023	125.000	302.419	0	7.507.646	0	7.935.065
Ekstraordinære uddelinger	0	-275.000	0	0	275.000	0
Årets resultat	0	-21.556	200.000	-393.521	0	-215.077
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-275.000	-275.000
Egenkapital 30-04-2024	125.000	5.863	200.000	7.114.125	0	7.444.988

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2023/24

2022/23

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Kapitalinteresser*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Verland Capital ApS	Bagsværd	24,00	30.572.187	-839.671
			30.572.187	-839.671

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr 93. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 20.